UBND TỈNH QUẢNG NAM

BAN QUẢN LÝ CÁC KHU KINH TẾ

VÀ KHU CÔNG NGHIỆP

TỈNH QUẢNG NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        #SoKyHieuVanBan  #DiaDiemNgayBanHanh

THÔNG BÁO

Về việc công khai Bản kê khai tài sản, thu nhập cá nhân hằng năm của

người có trách nhiệm, nghĩa vụ tại Ban Quản lý các Khu kinh tế

và Khu công nghiệp tỉnh Quảng Nam

Thực hiện Kế hoạch số 39/KH-KKTCN ngày 23/11/2022 của Ban Quản

lý các Khu kinh tế và Khu công nghiệp tỉnh Quảng Nam về Kế hoạch triển khai

công tác kê khai tài sản, thu nhập năm 2022 của người có nghĩa vụ kê khai tại

Ban Quản lý các Khu kinh tế và Khu công nghiệp tỉnh Quảng Nam (sau đây viết

tắt là Ban Quản lý). Để tránh tình trạng các Bản kê khai tài sản, thu nhập hằng

năm của người có trách nhiệm, nghĩa vụ bị hư hỏng, rách nát, thất lạc trong quá

trình công khai, Ban Quản lý thông báo việc công khai Bản kê khai tài sản, thu

nhập cá nhân hằng năm của người có trách nhiệm, nghĩa vụ tại Ban Quản lý như

sau:

1. Công khai danh sách người có trách nhiệm, nghĩa vụ kê khai tài sản,

thu nhập cá nhân hằng năm gồm 27 người (khối hành chính 14 người, khối sự

nghiệp 13 người); 01 người kê khai bổ sung.

2. Công khai Bản kê khai tài sản, thu nhập cá nhân hằng năm của 28

người theo danh sách nêu trên.

3. Địa điểm công khai: tại Phòng Hành chính và Tổng hợp.

4. Thời gian công khai: 15 ngày làm việc, từ ngày 12/01/2023 đến ngày

10/2/2023;

Buổi sáng: từ 7 giờ 30 đến 11 giờ 30, buổi chiều từ 13 giờ 30 đến 17 giờ.

Trong thời gian công khai, nếu công chức, viên chức, người lao động có ý

kiến phản ánh, kiến nghị về Bản kê khai tài sản, thu nhập của người có trách

nhiệm, nghĩa vụ kê khai, đề nghị ghi ý kiến (theo mẫu đính kèm) và gửi về

Phòng Hành chính và Tổng hợp để phòng tổng hợp, báo cáo Lãnh đạo Ban biết,

kiểm tra theo thẩm quyền.

5. Giao Trưởng các Phòng, Giám đốc các Trung tâm phổ biến nội dung

thông báo này đến tất cả công chức, viên chức và người lao động tại đơn vị mình

phụ trách biết.

2

Thông báo này được đăng tải trên Hồ sơ quản lý công việc Q.office và

Cổng thông tin điện tử của Ban Quản lý.

Ban Quản lý các Khu kinh tế và Khu công nghiệp tỉnh Quảng Nam thông

báo đến toàn thể công chức, viên chức và người lao động của Ban Quản lý để

biết, thực hiện./

 Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh (báo cáo);

- Lãnh đạo Ban;

- Trưởng các Phòng, đơn vị;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

#ChuKyLanhDao

3

UBND TỈNH QUẢNG NAM

BAN QUẢN LÝ CÁC KHU KINH TẾ

VÀ KHU CÔNG NGHIỆP

TỈNH QUẢNG NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Quảng Nam, ngày     tháng 01 năm 2023

PHIẾU GHI Ý KIẾN PHẢN ÁNH, KIẾN NGHỊ

Về Bản kê khai tài sản, thu nhập cá nhân hằng năm của người có trách

nhiệm, nghĩa vụ tại Ban Quản lý các Khu kinh tế và Khu công nghiệp

tỉnh Quảng Nam

I. Thông tin cá nhân:

- Họ và tên:  ...................................................................................................

- Chức vụ:  .....................................................................................................

- Phòng, Trung tâm thuộc Ban: .....................................................................

II. Nội dung phản ánh, kiến nghị:

 .......................................................................................................................

 .......................................................................................................................

 .......................................................................................................................

 .......................................................................................................................

 .......................................................................................................................

 .......................................................................................................................

 .......................................................................................................................

 .......................................................................................................................

 .......................................................................................................................

 .......................................................................................................................

 .......................................................................................................................

 .......................................................................................................................

4

		2023-01-11T16:18:17+0700
	Quảng Nam

		2023-01-11T16:23:31+0700
	Quảng Nam

		2023-01-11T16:23:37+0700
	Quảng Nam

		2023-01-11T16:23:38+0700
	Quảng Nam

		2023-01-11T16:23:39+0700
	Quảng Nam